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Diyanet İşleri Başkanlığı'nın FETÖ'cü cezaevi vaizlerini görevden uzaklaştırmasının ardından
Adalet Bakanlığı da gardiyanlar için çalışma başlattı. Bakanlık, kamuda bir bir temizlenen FETÖ
mensupları için cezaevlerinde önlemleri artırıyor. Diyanet İşleri Başkanlığı, 15 Temmuz darbe
girişimi sonrasında ilk etapta cezaevi vaizlerinin de olduğu toplam bin 112 personelini görevden
uzaklaştırdı. Şu ana kadar toplamda 11 cezaevi vaizinin açığa alınmasının ardından Başkanlık bu
konuda oluşturduğu komisyonlarla kapsamlı çalışmalarını sürdürüyor.

İNFAZ VE KAÇIRMALAR İÇİN OPERASYON

Darbe girişiminin ardından Silivri Cezaevi'nde Yarbay İsmail Çakmak'ın ölümü intihar mı yoksa
infaz mı olduğu tartışılırken, Enerji Bakanı Berat Albayrak'ın, tutuklanan askerlerin
hapishanede intihar etmesiyle ilgili haberlere “Bu asma olaylarına da çok dikkatli yaklaşmak
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hapishanede intihar etmesiyle ilgili haberlere “Bu asma olaylarına da çok dikkatli yaklaşmak
lazım. Çünkü itirafçı olma potansiyeli olanlar için önce hapishanelerdeki ortama çok dikkatli
eğilmek lazım. Bu süreç içerisinde hangileri doğal yolla hangileri doğal olmayan yolla bunun da
önemli bir soru işareti olduğunu şahsen düşünüyorum” sözleri dikkatleri cezaevi görevlilerine
çekti.

İRTİBAT KESİLECEK

Darbe girişiminin ardından tutuklanan darbecileri cezaevinden kaçırma planları yapan, itirafçı
olacaklar hakkında da infaz girişiminde bulunabilecek gardiyanlara yönelik operasyon
başlatıldı. Kamuda bir bir temizlenen FETÖ mensupları için cezaevlerinde önlemler artırılıyor.
Cezaevlerine sızan FETÖ'cü vaiz ve gardiyanlar tespit edilip temizlenecek. Böylece cezaevinde
darbeci askerlerin bu yapıya mensup hakim, savcı, kamu görevlileri ve diğer kişilerle olası
irtibatı kesilecek.

 



#Darbe girişimi#Darbe girişimi #FETÖ#FETÖ
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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